
WOS.605.7.2022.DG 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR        304  /2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia   25.11. 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 252/2022 z dnia 07.10.2022 r. w sprawie przeprowadzenia 

Akcji 2022 „Pomóż dzikom wrócić do lasu” oraz wprowadzenia jej Regulaminu. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 120.252/2022 Starosty Wołomińskiego z dnia 07.10.2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia Akcji 2022 „Pomóż dzikom wrócić do lasu” oraz wprowadzenia jej 

Regulaminu, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 słowa w brzmieniu: 

 „od 29.09.2022 r. do 30.11.2022 r.” 

otrzymują brzmienie: 

  „od 29.09.2022 r. do 22.12.2022 r.” 

2)  w  załączniku nr 1: 

a) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

”1. Akcja trwa od 29 września 2022 r.  do 22 grudnia 2022 r. 

b) § 5 otrzymuje brzmienie: 

   „Harmonogram akcji 

Etap Daty Informacje dodatkowe 

Zgłoszenie do akcji Do dnia 13.10.2022 r. Formularz zgłoszeniowy 

(załącznik nr 1) 

Zakończenie akcji Do dnia 31.10.2022 r. Zgłoszenie ilości kilogramów 

żołędzi do odbioru wraz z 

podaniem ilości dzieci biorących 

udział w akcji (załącznik nr 2) 

Wręczenie nagrody dla placówek, 

które zbiorą najwięcej żołędzi. 

Wręczenie upominków dla 

najbardziej aktywnych dzieci. 

Do dnia 22.12.2022 r. Termin uzgodniony 

indywidualnie 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


